[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

19.02.2019г.  № 258
Об утверждении размеров должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

На основании пунктов 3.1.2, 3.2.2, 5 порядка формирования фонда оплаты труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы (утвержден решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 25.08.2010г. № 69), совет депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1.Утвердить с 01.03.2019г. размеры должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2.Решение совета депутатов муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области от 01.02.2018г. № 206 «Об утверждении размеров должностных окладов работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы муниципального образования Черновское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области» в части 1 признать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и тарифам.

Глава муниципального образования                                        М.А.Филиппова

	Приложение к
решению совета депутатов муниципального образования Черновское  сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

от 19.02.2019 № 258

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ЯВЛЯЮЩИЕСЯ ДОЛЖНОСТЯМИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЧЕРНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Наименование должности
	Размер должностного оклада, рублей

	Главный бухгалтер
	10 078

	Делопроизводитель
	9161

	Водитель
	5758

	Уборщица
	3455